重庆市巴南区卫生健康委员会文件
巴南卫复〔2023〕37号

重庆市巴南区卫生健康委员会

关于重庆市巴南区南泉街道社区卫生服务中心驻巴南区公安分局执法办案管理中心卫生所DR影像诊断建设项目职业病防护设施竣工验收的批复
重庆市巴南区南泉街道社区卫生服务中心驻巴南区公安分局执法办案管理中心卫生所：

你单位《关于DR影像诊断建设项目职业病防护设施竣工验收的申请》已收悉。我委依据重庆朕尔医学研究院有限公司所编制的《重庆市巴南区南泉街道社区卫生服务中心驻巴南区公安分局执法办案管理中心卫生所DR影像诊断建设项目职业病危害控制效果放射防护评价报告表》（渝朕放控评字〔2022〕6022号）的内容和结论，结合现场验收及整改结果，批复如下：

一、该项目放射性职业病危害防护设施控制效果符合国家有关标准的规定，在正常运行情况下能够满足放射性职业病危害防护的要求，该建设项目放射性职业病危害防护设施竣工验收合格。

二、请你单位根据《职业病危害控制效果放射防护评价报告书》的意见与建议，认真研究并落实整改，在日常工作中进一步贯彻落实放射性职业病危害防治管理制度。该项目在取得放射诊疗许可后方可投入使用。
此复
　　　　　　　　　　　　重庆市巴南区卫生健康委员会

　　　　　　　　　　　　　2023年2月20日
（此件公开发布）
抄送：区卫生健康执法支队、区疾控中心
重庆市巴南区卫生健康委员会办公室        2023年2月20日印发